
VOZIDLA

Sazba km
Hodinová 

sazba
Souprava

Nakládací / 

Vykládací sazba

Kč/1 km Kč/hod. Kč/km Kč/hod.

Renault KERAX (sklápěcí) 6x4 (13tun) 37 750 - 750

s HR 1 54 - 62 1 000

s HR 2 54 - 62 1 000
Renault  - tahač podvalník 52 1 100 - -

STROJE

Hodinová sazba

Kč/hod.

Traktorbagr - JCB, CATERPILLAR rýpadlo nakladač 750 + 400 prostoj

CATERPILLAR smykový nakladač 3 500 Kč/den

Wacker Neuson otočné rýpadlo 5t 750 + 400 prostoj

   Tatra 815 AD20     autojeřáb
800Kč/hod                 

35 Kč/km

OSTATNÍ

Denní sazba

Kč/den

Vozík přívěsný  za osobní 

automobil
200

POZNÁMKA:

KONTAKT:

´-valníkové vozidlo HR 1 (užit.hmotnost 12t +14t vlek,nosnost HR až 6 000 kg,výsuv 10 m,v plném největším výsuvu unese 2,5t)

Typ zařízení

EXTERNÍ

CENÍK NÁKLADNÍ DOPRAVY A STROJŮ
společnosti Chládek & Tintěra, a.s.

platný od 01.05.2023

Označení / Typ

´-valníkové vozidlo HR 2 (užit.hmotnost 12t + 14t vlek,nosnost HR až 6 000 kg,výsuv 10 m,v plném největším výsuvu unese 2,5t)

´-u sklápěcích vozidel se hodinová sazba účtuje  při výkonu menším než 30 km 

Popis

Renault Premium (valník)

Označení / Typ Popis

Stránka 1 z 2



Chládek & Tintěra, a.s.

Nerudova 1022/16

412 01 Litoměřice

IČ: 627 43 881

Tel.: + 420 416 741 668

www.cht.cz

dispečer silniční dopravy

Jana Samcová

tel.: +420 602 185 614

Bc. Marek Kameník

tel.: +420 602 445 580

Středisko doprava a mechanizace

doprava@cht.cz

vedoucí střediska

Stránka 2 z 2

mailto:doprava@cht.cz
mailto:doprava@cht.cz
mailto:doprava@cht.cz
http://www.cht.cz/
mailto:doprava@cht.cz

